宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 7 月 9 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

外国為替手数料の改定のお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2021 年 9 月 1 日（水）より外国被仕向送金におけ

る手数料について、下記の通り改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

外国被仕向送金手数料

以 上

手数料種類 改定前 改定後

基本手数料 2,000円 1,500円

送金金額の0.05％ 送金金額の0.05％

最低500円 最低2,500円

※リフティングチャージとは同一通貨間でのお取引の際にかかる手数料のことです。

リフティングチャージ

本件に関するお問い合わせ先

証券国際部 外為事務グループ 荒武

TEL 0985-60-6258  FAX 0985-60-7062

09809